

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ПОРЯДКЕ ПРИСВОЕНИЯ И СОХРАНЕНИЯ КЛАССНЫХ ЧИНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, О СООТВЕТСТВИИ КЛАССНЫХ ЧИНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ДОЛЖНОСТЯМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» И СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТЯХ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 10 июля 2023 года

Статья 1

Внести в приложение 2 к <u>Закону Донецкой Народной Республики</u> от 17 мая 2023 года № 447-IIHC «О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики, о соответствии классных чинов государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики должностям государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики» (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой Народной Республики 17 мая 2023 года) изменение, признав утратившей силу строку 1 раздела 5.

Статья 2

Внести в часть 2 статьи 2 <u>Закона Донецкой Народной Республики</u> от 17 мая 2023 года № 448-IIHC «О государственных должностях Донецкой <u>Народной Республики»</u> (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой

Народной Республики 17 мая 2023 года) изменение, дополнив ее пунктом 8^1 следующего содержания:

«8¹) заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики – руководитель Представительства Донецкой Народной Республики в городе Москве;».

Временно исполняющий обязанности Главы Донецкой Народной Республики

Д.В. Пушилин

г. Донецк 17 июля 2023 года № 461-IIHC